B_04259
IceBreaker ピストンポンプ 流量
150 cm3 – 300 cm3
2015年5月
操作説明書
6
150 cm3 - 300 cm3
操作説明書

2015年5月 注文番号 DOC2359824
13 部品
13.1 部品の注文方法
部品発送を確実にするため、次の情報を明記下さい：
部品番号・部品名称・必要数量
部品リストの数量項目「 」に記載された数値は各機器に使用されている部品
点数であり、注文数量には該当いたしません。この数字は、関連部品が各部材に
どれだけ使われているかを示しているにすぎません。
注文時には、下記内容もお知らせ下さい：
- 請求先
- 納入先
- ご担当者名
- 納入方法（航空貨物／郵便、船便、または陸路等）
部品リスト記載マーク
コラム「 」に記載の印:
磨耗品
これらの部品はワランティーでカバーされていません。
標準外部品
危険
不正なメンテナンス／修理！
生命への危険、機械の損傷の恐れ。
 WAGNERサービスまたは訓練を受けた要員のみが修理、
パーツ交換を行ってください。
 「部品リスト」に記載されているパーツのみ交換または修
理してください。
 作業開始前または作業中断の場合は：
 - スプレーガン、装置から残圧を抜いてください。
 - スプレーガンの作動装置をロックしてください。
 - 圧縮空気の供給をストップしてください。
 - コントローラをメインパーツから外してください。
 作業開始前に取扱説明書とサービスマニュアルを熟読して
ください。
 「修理」の章、修理スタッフと接着剤、グリース等を参照。
 サービスマニュアルは別途注文可能です。1.3章参照。
56
150 cm3 - 300 cm3
B_05280
3
2
9
1
4
10
操作説明書
2015年5月 注文番号 DOC2359824
名称 注文番号 注文番号 注文番号
1 ピストンポンプ 2339845 2339846 2351205
2 ポンプ部 2340007 2340008 2349152
3 エアモーター 2329625 2342487 2351208
4 接続セット エアーモーター - フルイ
ドセクション 2350033 2350036 2351190
9 アース線セット 236219
10 Molykote  DX グリース 9992616
締めトルク（エアモーター／フルイドセ
クション）
50 Nm; 37
lbft
70 Nm; 52
lbft
70 Nm; 52
lbft
締めトルク（項目 2と3）
13.2 全体図
57
150 cm3 - 300 cm3
B_05281
3